
UCHWAŁA NR LXVII/507/2023
RADY GMINY GRUNWALD
z dnia 31 października 2023 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXVI/501/2023 Rady Gminy Grunwald w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działka
nr 3/21, obręb Dylewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 40.) Rada Gminy Grunwald  uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXVI/501/2023 Rady Gminy Grunwald w sprawie wyrażenia zgody na
sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działka nr 3/21, obręb Dylewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowu Gminy Grunwald.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Bawolska



Uzasadnienie

W związku ze sprzeciwem mieszkańców sołectwa Dylewo wobec planów sprzedaży hydroforni w 
Dylewie zebrano podpisy mieszkańców w sprawie unieważnienia uchwały Nr LXVI/501/2023 
Rady Gminy Grunwald w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
zabudowanej oznaczonej jako działka nr 3/21, obręb Dylewo. Projekt uchwały wraz z pismem 
przewodnimi oraz podpisami mieszkańców skierowano do Przewodniczącej Rady Gminy. 

Sporządziła: Radna Ewa Ziejewska


